
PROCEDIMIENTO: INFIMA CUANTIA          

COMPR
OBANTE 

DE 
PAGO 

FECHA DE 
COMPROBANT

E DE PAGO 

PROVEEDOR 

DESCRIPCIÓ
N 

FECH
A 

FACT
URA 

N° FACTURA SUBTOTAL IVA 
TOTAL 

FACTURA 
PROCEDIMIENTO INFIMA CUANTIA 

Razón Social: 

109 

03/04/2023 
CONDOR MENESES 
ANDREA MARGARITA 1003103189001 

ACTUALIZAC
IÓN DE 

SISTEMA 
CONTABLE 

30/03
/2023 

003-001-
000000070 

             
250.00  

30              
280.00  

Código Necesidad 
de Contratación: 

 NIC-
1060042420001-
2023-00002 

134 10/04/2023 
FERNANDO GABRIEL 
ERAZO GALARZA 1002008785001 

SUMINISTR
OS DE 
OFICINA 
PAPEL 

10/0
4/20
23 

001-004-
000001926 

             
191.00  

                    
-    

             
191.00  

Código Necesidad 
de Contratación: 

NIC-
1060042420001-
2023-00003 

 


