PROCEDIMIENTO: INFIMA CUANTIA

COMPR OBANTE	FECHA DE COMPROBANT E DE PAGO	PROVEEDOR		- DESCRIPCIÓ N	FECH A FACT URA	N° FACTURA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL FACTURA	PROCEDIMIENTO INFIMA CUANTIA	
DE PAGO		Razón Social:									
109	03/04/2023	CONDOR MENESES ANDREA MARGARITA	1003103189001	ACTUALIZAC IÓN DE SISTEMA CONTABLE	30/03 /2023	003-001- 000000070	250.00	30	280.00	Código Necesidad de Contratación:	NIC- 1060042420001- 2023-00002
134	10/04/2023	FERNANDO GABRIEL ERAZO GALARZA	1002008785001	SUMINISTR OS DE OFICINA PAPEL	10/0 4/20 23	001-004- 000001926	191.00	-	191.00	Código Necesidad de Contratación:	NIC- 1060042420001- 2023-00003